bit: Lexico, relinquitur igitur Futurū vōnōsō, id qđ proficiscitur à præsentī Tertiæ cōiugationis vōnōsō, vōnōsō, vōnōsō. aut Quartā vōnōsō, vōnōsō, siue vōnōsō: aut Sextā vōnōsō: aut Prime circūflex. vōnōsō, vōnōsō: aut Secundæ vōnōsō vōnōsō: siquidē omnī iſtorū Futurū effet in σω, uerum nullū eorum ostendet Lexicon præter vōnōsō. Hanc thematis rimādi uia diligēter obserua: parat enim mirā facilitatē, ut statim occurrat origo, unde tpa manare queat, de hoc uide pagi. 112.

Versu. 6.

(γ τὸν; Φυχῆς) ex tui animi, hic utitur posse= siuo pronomine, σός σή σόψ, tuus, tua, tuū, fœmininū ήση, Genitiuus τῆς σῆς: poterat uti primituo Geni tiuo σοῦ τῆς Φυχῆς, hoc est, ut uctusto morē loqua mūr, tis animi pro tui animi: siquidē Graci Genitiuos primitiæ speciei μοῦ, σοῦ, οῦ, ήμῶψ, ίμῶψ, σφῶψ, etiā actiue et possessiuè capiūt: apud nos aut̄ mei, tui, sui, nostri, uestri, tātū paſsiuè: actiue autē et possessiuè usurpāt ueteres mis, tis, sis, nostū, et ue= strū: tria mis, tis sis, exoleuerūt: nostrū et uestrū tan tū partitiuè capiūt. uterq; nostrū, quilibet uestrū.

Φυχῆς) ή Φυχή, τῆς Φυχῆς, Secundæ declinatio. τῆς πάντας τα τῆς μιδέρ τιθεμέλιης) ordina sic τῆς μιδέρ τιθεμέλιης πάντας τα τῆς, nihil facit, entis omnia hic subaudi posita. Interpres non male hūc locū extulit per secundā personā, hoc modo qui huius mūdi bona prorsus nihil esse ducas. tamē Genitiuus τῆς, τιθεμέλιης referēdus est ad substantiū, quod præcedit, nēpe τὸν Φυχῆς, tuis, inquit, hic est profecto, animiq; tui sensus, Φυχῆς, inquā, hoc

est, animi uel animæ, τῆς μηδὲμ τιθεμένης, hoc est, nihil esse ducētis, aut quæ nihil esse ducat. Partici-  
piū enim uariè redditur, nūc aduersum quiddā indi-  
cas, nūc causam explicās ut hoc loco, τὸ μηδὲμ τιθεμέ-  
νης, nihil ducētis, quæ nihil esse ducat, hoc est, ut q̄,  
aut quippe quæ nihil esse ducat. Proinde quæ p̄ par-  
ticipia Græcis effrūtur, nos Latinitate dōriabim⁹ p̄.  
eiusmodi cōiunctionē, q̄ cōmodissimē facit ad sensum  
παρτία) omnia, ὁ πᾶς, τὸ παρτός, οὐ πᾶσα, τὸ πᾶ-  
σης, τὸ πᾶψ, τὸ παρτός, Accusatiuus pluralis neu-  
tri generis, τὰ παρτά, accētu in priore, licet Geni-  
tiuus sit παρτός, non παρτός, uide pag. 145. Versu. 14.

τὰ τῆς) Articulus aduerbio iūctus, mutat ipsum  
in adiectiuū, χθές heri, ὁ χθές hesternus, οὐ χθές he-  
sterna, et ita p̄r omnes numeros et genera. pa . 152. Versu. 7.  
Aut in isto articulo Participiū intelligitur uerbi sub  
statiui ὁρ, οὐσα, ὁρ: aut aliud quippiū, quid loco ex-  
sentetiē cōgruit, scrutageneris, numeri, et casus ra-  
tione, εἰκῇ illic, οὐ εἰκῇ qui illic est, habitat, abulat et  
cetera, οἰκοι domi aduerbialiter, τὸς οἰκοι, intelli-  
ge, οὐτας existētes, hoc est, domesticos, sic τὰ τῆς  
intellige οὐτας, aut aliud quod quadrat, id est, que  
hic sūt uel geruntur, que in hoc mūdo sita sunt,  
etc. Est autē τῆς aduerbium sub forma Datiui fœ-  
minini, cuiusmodi plurimā sunt profecta ex secunda  
declinatione, habetq; et uel s̄ diphthongum impro-  
priā, οὐκοσία publicē, ισλία priuatim, οὐσία uiolen-  
ter, παρέρνοσία cōfidēter, liberē, sic ἄλλη, παρτή,  
πῆ, οὐτη, κρυφῆ, παρουσῆ, έντη, ησυχῆ, κομιδῆ,

πολλαχι, πανταχι, ουτλη, τριπλη, τετραπλη,  
ωνταπλη, τευτη, ad cundē modū τηδε, quod fit  
ab articulo præpositiuo ὁ, ἥ, τὸ qui aduētu particule

Versu 9. de, capitul. p demostratiuo, pa. 112. ὁδε, p ὄντος hic.  
ἥδε hæc, unde D. T. huic, ετ̄ aduerbialiter hic.

Versu 2. Μηδέψ) nihil, ὁ μηδείς, ἥ μηδεμία, τὸ μηδέψ. p. 16.

Versu 14. τίθεμενς τίθημε, pag. 70. pas. τίθημαι, part.  
ὅτιδεις, ἥτιδεμεν, Genitius τ̄ ὅτιδεμενς, id est,  
ponētis, faciētis, ducētis. Apud Atticos enim paſſiuia  
capiuntur actiūe, et alioqui deponētalia et media uer-  
ba, idē habent præsens et imperfectū eū paſſiuis. Por-  
rò τ̄ ὅτιδεις hoc loco significat idē quod λογίδεις id  
est, ducere atq; existimare, μηδέ τίθεδις nihil fa-  
cere, μηδέ τίθεδις parua habere, ὑσεροψ τίθεδις post  
habere, παρόντερον τίθεδις, p nihil ducere nihil fa-  
cere. Verū ista persequi nō est præsentis instituti, tā  
tū illud studiosos adolescētes admonitos uelim, si lin-  
guæ Græce proprietatē, et elegatē uocabulorū usum  
tenere desideret, ut cōmētarios Budæi summa cura  
perlegat. Reperiēt enim incredibilē quēdā thesa-  
rū. unde ad copiose scribēdū reddētur instructissimi.

Πρὸς τὴν μακεροτηταν) ad beatitudinē, nihil du-  
cētis, inquit, ad beatitudinē, hoc est, præut est beati-  
tudo, capitul. πρὸς, ut apud Comicū præpositio ad,  
nihil ad nostrā hanc, id est, præut nostra hæc est for-  
mosa, οὐδὲ πρὸς τὴν μετροψαν ταῦτη.

Ἐπαγγελίας) in pollicitationibus, adiectiuum  
diuinis, Interpres explicandi causa posuit.

Ἐπαγγελίας) A nominibus in ὅς tā substantiuis

B 10. quā

quā adiectiuī deducuntur substantiā in īcē nākōs malus, nākōce malicia, ἀγγελος nūtius, ἀγγελīx, res que nūciatur, ab ἀγγέλω nūcio, cuius compositū ἐπαγγελλω ex prepositione ἐπί, et in uoce deponētali ἐπαγγελματ) promitto, hinc ἐπαγγελθ, unde ἐπαγγελīx Secundæ declinationis, Datius pluralis ταῖς ἐπαγγελīoīs.

Versu. 8

ἀποκειμένῳ uerbū κεῖμα, pagina 120. compositū ἀπόκειμα re video, repositus uel depositus sum, part. ἀποκειμένῳ repositus, fœmininū n̄ ἀποκειμένῳ Secūd.declin. Accusatiūs τλῶ ἀποκειμένῳ.

Nec miretur quis, quod uerbū præsentis tēporis ἀπόκειμα uertitur repositus sum, et itē participiū ἀποκειμένῳ præsentis tēporis per preteritū repositū,

uide notata Co. A 13. in ἐπιφανεύενς. Neq; prætc Versu. 23

rea hic laborandū est, ut quia uerbū κεῖμα nobis occurrit, totam illius ediscas coniugationē, sed ubi

excusso accus. ἀποκειμένῳ, ad ipsum thema peruer-

neris, nēpe κεῖμα, hic silendū erit, nec ultra præ-

sens tēpus progrediendū. Id quod in omnibus obser-

uabis, ne longius curā extendas, quoniam præsens locūs

postulauerit. Si quis occurret obliquus, nō quiescen-

dū nisi reperto Nominatiuo, si ipse inciderit Ntūs,

aut thema uerbi, nō scrutabimur anxiè que inde tē-

pōra deducantur. Cæterū quia ad consummatū grā-  
maticum pertinet, etiam illa tenere, que posteriore  
parte nostrarum Institutionū carptim scripsimus,  
que incipiuntur, pagina. 92. consultum uidetur, non  
quidē ea solum ediscere, ut sparsim in excutiendo li-

Versu. 13

bello quopiā obvia erūt, sed huic quoquerē postea

B II tēpus

## 28 M E D I T A . G R A E C .

tempus suum tribuere, et à capite ad calcē usq; per legere, serio studio haud aliter atque feceris in praceptione primorum rudimentorum.

ἥμινος nobis, Datius pluralis ab ἔγω.

Μακάριότητα) ὁ μακάριος, inde οὐ μακάριότης. Καὶ μακάριότητα, uide in uoce οὐ μακάριότης, Codice A. 14. Accusatius τὴν μακάριότητα.

Versu. fi.

Ἐγὼ δὲ λέποιῶ αὐτὸς αὐτὸν θεάσθαις ταύτης, νυκτὸς οὐ οὐμέρας, γράφει αὐχένομας, κατέληπτοι λέγαρτας γνῶσθαις διατριβέσθαις μυρίων κακῶν διφρεμές, έμαυτὸν δὲ οὐ πω απολιπεῖν οὐδιώθην.

Ego uero que quidē facio ipse in solitudine hac nocte et die, scribere erubesco, dereliqui quidē enim in urbe occupationes tanquam sexcētorum malorum causas, meipsum autem nōdum derelinquere potui.

Equidē scribere ad te nō sustineo præ pudore, qui in hoc extremorum finium recessu interdiu noctūq; agito, tāetsi enim urbicas occupationes pro derelicto habui, ut sexcētorum malorum causas, me tamē nondum ipsum etiam habere pro derelicto quiui.

ἔγω δὲ) cōiunctio δὲ uariè redditur, autem, uero, ceterum, porrò, sed, tamen. inō, rursus, contrā, quin potius, ut sententia postulat.

αὐτὸν ποιῶ) αὐτὸν articulus subiunctivus, neutri tñlularis, pag. 90. αὐτὸν est coniunctio, ποιῶ à ποιέω, circumflexorum prime coniugationis.

Versu. 15. Αὐτὸς) ipse, pronomē aptū tribus personis, pa. ss. ἐπιθὲτος) in solitudine, ἐπιθὲτος genitiuo.

ἴχαλεῖς) ἢ χαλεῖς Secundæ declinationis, Genitius  
us ἢ ἐχαλεῖς per uocalē α, quod desinat in a pu-  
rum. Cur autē scribatur Genitius ἐχαλεῖς per α cir-  
cunflexum, notatum, pa. 144. Interpres ἐχαλεῖς uer-  
tit extremorum finium recessu: significatur enim hac  
uoce prædia ab urbibus semota, recessus, et solitudo  
ab hominū strepiture remota, ab ἐχατεῖς extremus.

Versu. 12.

ταύτης) demonstratiuum, οὐτεί hic, αὐτη  
hac, Genitius ταύτης, pagina. 88

Versu. 2.

Νυκτος ιγ̄ ήμέρας) nocte εις die, tempus collo-  
catur in Genitio, pagina. 149.

Versu. 12

Versu. 7.

Νυκτος) ή νύξ nox, η νυκτος noctis, pagina. 13. Versu. 8.  
Quāquān huiusmodi sat fuerit indicasse Nomina  
tium, quo cōspecto, facile cognouerit lector, quo-  
modo Genitium et reliquos casus querere debeat,  
nō ignorans, quem ordinem in recessendis termina-  
tionibus obsaruauerim, de quo Codice B 3.

Versu. 8.

ήμέρας) ή ήμέρα Secundæ declinationis, Geniti-  
us η ήμέρας, quia exit in γε.

Γεέφεψ) Infinitius præsentis tēporis, ut τύ-  
πδη, ab Indicatio χάφω, quod cūm sit thema,  
sistendum est, nec extra propositum inquirēda sunt  
reliqua tempora, Codice B 12.

Versu. 16.

αἰχνόμαι) αἰχνώ dedecoro, pudefacio, suffun-  
do pudore, αἰχνόμαι pudeficio, erubesco suffuna-  
dor pudore, habes thema, ne longius angaris, ut reli-  
qua rimeris tempora, sed hic sistas.

Ceterū que uerba paſſiua uocis, ut est αἰχνόμαι  
sunt reuera uerba paſſiua, que autem deponētia, ε.

actiuo carentia, lectione autorū, ut pleraque calia, di-  
scēdū est. Interpres χαρφηρ αὐχύνομαι uerit sic,  
scribere ad te non sustineo præ pudore, quod specio-  
sius est & numerosius, quam si uerbum uerbo reddia-  
diiset, scribere erubesco, pro uno uerbo αὐχύνομαι;  
id est, erubesco, substituit multa per periphrasim;  
nō sustineo præ pudore. Quādmodū autē rationes  
copie plurimum ualēt, ad parandā uersionis elegan-  
tiā, ita & omnibus locis magno sunt usui, & ijs po-  
tiſſimū medentur incommodis, quæ adſert linguarū  
illa proprietas & phrasis. Proinde si quis expeditiū  
& elegātem interpretēm præstare ſtudeat, sermonis  
uertatē ſibi cōparet, & tanq; in numerato, pofitūq;  
ob oculos habeat quicquid Erasmus de hoc genere  
præcepit, uir præter alias dotes innumerā, hac ad  
miraculū uſq; ſuſpiciēdus, quod ita Græca in latinū  
uertat, ut nullū Græcitatē uestigium appareat, idq;  
ea' fide, ut nec ſentētia quid addat, nec detrahat, cū-  
que nihil minus ſpectet, quam ut totidē uerbis redi-  
dat, tamē incredibili quadā dexteritate plerūq; aſſe  
quitur, ut citra ſenſus iacturā, diſtioñū tamē nume-  
ro reſpōdere uideāt: hoc credo maximē fretus, quod  
ſcribēdi uſu iā meditatū habet, quomodo in quāuis  
faciē formāda ſit oratio. Quò factum eſt, ut illius in-  
terpretationes, præterquām quod Græcanicas figu-  
ras nusq; redoleāt, hoc etiā eximiū præ multis alijs ſi  
bi poſſint aſſumere, quod tamē fontes Latini eſſe  
credātur, nō autē ē Græcis fontibus hauriri. Sic uero  
interpretē agere, & numeris omnibus interpretis fi-

dē præstare, neq; tamē alii quām ipsum uideri argu  
mēti autorē, id demū absoluti artificis est. Evidē  
pro mea tenuitate nō possū doctissimos viros in hoc  
negotio uersatos inter se se cōmittere, et de uno quoq;  
cēsurā ferre, sed tamē omnibus cāandidatis linguae Grā  
cē nō dubito cōsiliū dare, ut huius uiri uerſiones di  
ligētissimē perlegāt, excutiant, et imitari conētur.  
Alia in alijs eminēt, neque omnia sunt in omnibus ille  
lustria, interpretē fidelē, Latinū, et elegantem, fa  
cilē, et commodū in uarijs periclitatu, nisi nobis ex  
hibuit Erasmus, nemo unquam est exhibitus.